
Kristiansen Investments ApS

CVR-nr.: 44131625

Ærtestensvej 13
3540 Lyngø

Årsrapport
14. juni 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2024

Martin Reedt Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristiansen Investments ApS
Ærtestensvej 13
3540 Lyngø

Telefonnummer: 60684535
e-mailadresse: Martin.kristiansen@insuranceatheart.com

CVR-nr.: 44131625
Regnskabsår: 14/06/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og ejendomme, besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse såvel i Danmark som i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.167, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 48.167.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 14. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.610
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-2.610
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.203
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		2.593
Skat af årets resultat		574
Årets resultat		3.167
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.203
Overført resultat		-2.036
I alt		3.167

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.203
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.203
Anlægsaktiver i alt		45.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.099
Tilgodehavender i alt		2.099
Likvide beholdninger		2.390
Omsætningsaktiver i alt		4.489
AKTIVER I ALT		49.692

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.203
Overført resultat		-2.036
Egenkapital i alt		48.167
Skyldig selskabsskat		1.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.525
Gældsforpligtelser i alt		1.525
PASSIVER I ALT		49.692

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0